



تاریخ
۲۳
بهمن
۱۴۰۳
سه‌شنبه

بهره‌برداری از دو طرح صنعتی و تولیدی در شهرک صنعتی اقلید ۱ با حضور استاندار فارس

همزمان با دهه مبارک فجر و با حضور دکتر امیری، استاندار فارس، دو طرح صنعتی و تولیدی در شهرک صنعتی اقلید ۱ به بهره‌برداری رسید. این دو طرح با مجموع سرمایه‌گذاری ۶۹ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی مستقیم برای ۱۵ نفر افتتاح شدند.

یکی از این طرح‌ها، واحد سردخانه ۵ هزار تنی یزدانی است که با سرمایه‌گذاری ۴۹ میلیارد تومان راه‌اندازی شده و برای ۵ نفر اشتغال ایجاد کرده است. این سردخانه نقش مهمی در نگهداری و زنجیره تأمین محصولات کشاورزی منطقه ایفا خواهد کرد.

منظور برقراری نظم و امنیت عمومی، مقابله با خرده فروشان مواد مخدر، سارقان و بر هم زدن گان امنیت عمومی، طرح ارتقای امنیت اجتماعی در ممسنی به اجرا درآمد.

وی بیان کرد: اجرای این طرح دستاوردهای زیادی از جمله کشف ۱۵ قفره انواع سرت و دستگیری ۹ نفر از سارقان، دستگیری ۹ نفر از خرده فروشان مواد مخدر و جمع آوری ۱۸ نفر از معتادان متجاهر، توقیف ۱۵دستگاه خودرو و ۲۰ دستگاه موتورسیکلت فاقد مدارک و مقادیر زیادی کلاهی قاچاق را به همراه داشت.

سرهنگ صدرائنی‌نژاد گفت: انجام این طرح با هدف پاکسازی و مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر و مخلان نظم و امنیت، به صورت مستمر در دستور کار فرماندهی قرار دارد و از شهروندان انتظار می‌رود هرگونه اطلاعات و اخبار در این زمینه را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

استان پرورشگر

اتاق بازرگانی بوشهر:



رئیس اتاق بازرگانی بوشهر گفت: لایروبی کانال این بندر، توسعه ناوگان ماشین‌آلات تخلیه و بارگیری و توسعه زیرساخت‌های بندری، مطالبه جدی فعالان اقتصادی استان از سازمان بنادر کشور است.

خورشید گزدرازی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: مجموعه بندری در قلب شهر بوشهر واقع شده و مردم ارتباط و وابستگی خاصی به آن دارند و با بندر زندگی می‌کنند.

وی بیان کرد: ۶۵ درصد مردم بوشهر در حوزه خدمات بازرگانی فعالیت دارند و رونق بندر تأثیر زیادی بر معیشت و امنیت پایدار مردم این منطقه دارد.

گزدرازی با اشاره به ظرفیت مطلوب بندر بوشهر در ترخیص کالاهای جنرال کارگو گفت: به دلیل نبود جرقتیل ۱۵۰ تنی، بسیاری از کشتی‌ها این بندر را به مقصد سایر بنادر کشور ترک می‌کنند از این رو، ضروری است سازمان بنادر تربیتی اتخاذ کند تا شاهد استقرار جرقتیل ۱۵۰ تنی برای تخلیه کالاهای سنگین در بندر بوشهر باشیم.

رئیس اتاق بازرگانی بوشهر با تأکید بر جایگاه صادراتی بنادر استان بوشهر بیان کرد: امروز دو بندر دیر و بوشهر از مقاصد اصلی صادرات به کشور قطر هستند و ۷۰ درصد صادرات ایران به آن کشور از بندر دیر انجام می‌شود. گزدرازی افزود: اقدامات خوبی برای توسعه بندر دیر صورت گرفته، اما ایجاد سردخانه و توسعه زیرساخت‌ها دو نیاز مهم این بندر است.

وی گفت: همچنین با توجه به تمایل سرمایه‌گذاران قطری و همکاری اتاق مشترک دو کشور، درخواست داریم نشست‌هایی برای جذب سرمایه‌گذاران در بنادر استان در دستور کار سازمان بنادر قرار گیرد.

رئیس اتاق بازرگانی بوشهر بیان کرد: امروز بازارهای هدف بنادر این استان از کشورهای حاشیه خلیج‌فارس به کشورهای آفریقایی و جنوب شرق آسیا توسعه یافته است.

گزدرازی افزود: از این رو، تعریض و لایروبی کانال بندر بوشهر برای پهلوگیری کشتی‌های بالای ۵۰ هزار تن یک ضرورت و مطالبه جدی فعالان اقتصادی برای رقابت‌پذیری بندر بوشهر با سایر بنادر کشور است.

وی با اشاره به مصوبه دیوان عدالت اداری درباره کاهش عوارض انبارداری صاحبان کالا و مطالباتی که فعالان اقتصادی از سازمان بنادر دارند، خواستار پرداخت مطالبات یا تهاژت آن با صاحبان کالا شد.

دبیر ستاد بزرگداشت دهه فجر استان بوشهر:

۱۵۰ پروژه عمرانی و اقتصادی در شهرستان تنگستان بوشهر افتتاح و اجرایی شد

دبیر ستاد بزرگداشت دهه فجر استان بوشهر گفت: همزمان با این ایام چخسته بهره‌برداری و عملیات اجرایی ۱۵۰ پروژه عمرانی و اقتصادی با اعتبار ۲۳ هزار و ۱۷۲ میلیارد ریال در شهرستان تنگستان آغاز شد.

مسعود شیرافکن در گفت و گو با برنا افزود: از این شمار ۱۲۷ پروژه با اعتبار شش هزار و ۱۸۸ میلیارد ریال افتتاح و ۱۳ پروژه با اعتبار ۱۶ هزار و ۹۸۴ میلیارد ریال آغاز عملیات اجرایی است.

وی یادآور شد: از مجموع طرح‌های افتتاحی ۱۳۶ پروژه با اعتبار چهار هزار و ۷۸۲ میلیارد ریال عمرانی است. شیرافکن ادامه داد: همچنین ۱۴ پروژه نیز با اعتبار ۱۸ هزار و ۳۹۰ میلیارد ریال اقتصادی است.

دبیر ستاد بزرگداشت دهه فجر استان بوشهر گفت: از مجموع ۱۳۶ پروژه عمرانی ۱۲۵ پروژه با اعتبار سه هزار و ۷۹۸ میلیارد ریال افتتاح می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۴۱۳۵
سال
سی ام



نماینده مردم غرب استان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان بستک و جمعی دیگر از مسئولان استانی و شهرستانی ۱۷ پروژه در حوزه‌های مختلف شهری، دهیاری‌ها، آب، برق، مسکن و گردشگری به مردم شهرستان بستک تقدیم شد.

مردوی بالشاره به اینکه بخشی از این پروژه‌ها به بهره‌برداری رسید و بخش دیگری هم وارد مرحله عملیات اجرایی شده، افزود: مشارکت مردم بعنوان بخش خصوصی و خیرین با مسئولان شهرستان، شتاب برنامه‌های توسعه‌ای را بیشتر کرده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، افزود: ۱۱ پروژه با اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید و عملیات اجرایی ۶ پروژه هم با اعتبار ۱۳۹ میلیارد تومان آغاز شده است.

به گزارش ایلنا، افتتاح متمرکز پروژه‌های راه روستایی به طول ۳۴ کیلومتر، آسپتیرین کن مجتمع گوده به نمایندگی از پروژه‌های آبفا، تولید آسفالت شرکت آذین عمران بستک با ظرفیت سالیانه ۳۳۶۰۰۰ تن همچنین افتتاح متمرکز پروژه‌های شهرداری پروژه‌های شرکت توزیع برق متمرکز ۲ ساختمان بانک صادرات همچنین افتتاح متمرکز پروژه‌های دهیاری‌ها در هرنگ، سرفره‌خانه سنتی در کوهتویه و افتتاح متمرکز پروژه‌های شهرداری هنگویه و احداث فاز اول پست ۱۲۳ کیلووات کنار سیاه به مردم تقدیم شد.

همچنین کلنگ زنی پایگاه اورژانس ۱۱۵ جاده‌ای چاه دسدان، پیاده راه سلامت و کانال هدایت آبهای سطحی در بستک، کلنگ زنی نیروگاه خورشیدی ۲ مگاواتی محمد آباد و کلنگ زنی ۲ واحد آموزشی متمرکز در جناح نیز از پروژه‌هایی بود که عملیات اجرایی آنها آغاز شد.

استان خورشیدگاران

نماینده اهواز در مجلس:

کله مردم بابت افزایش هزینه اشتراک

آب و برق



۴۷ پروژه برق‌رسانی، اصلاح و بهینه‌سازی روشنایی معابر بخش‌هایی از جنوب شرق شهرستان اهواز به بهره‌برداری رسید.

همزمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، آئین افتتاح و بهره‌برداری از ۴۷ پروژه برق‌رسانی، اصلاح و بهینه‌سازی و روشنایی معابر در بخش‌هایی از جنوب شرق شهرستان اهواز با اعتباری بالغ بر ۵۲۳ میلیارد ریال برگزار شد.

در این مراسم مجتبی یوسفی نماینده مردم اهواز، حمیدیه، کارون و بایو در مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک ایام‌الله دهه مبارک فجر اظهار کرد: مردم منطقه مهدیس با توجه به مشکلات زیاد در این منطقه گلابیه‌های به حقی دارند. طی دو سال گذشته پروژه‌های شهرداری و اداره برق با اعتبار حدود ۵۰۰ میلیارد تومان انجام شده است اما با توجه به مشکلات بسیار زیاد این منطقه مردم گلابیه‌های به حقی دارند و اگر تا به امروز کاری انجام شده، وظیفه ما بوده است.

به گزارش ایسنا، وی گفت: یکی از چالش‌های ما در بحث رسیدگی به مناطق، تأمین اعتبار است که ما در سال‌های گذشته با تصویب قانونی دستگاه‌ها و سازمان‌ها را موظف کردیم که با نیروگاه ایجاد کنند و یا برق به قیمت تمام شده

به آن‌ها فروخته شود که در سال ۱۴۰۰ از این محل، مبلغ ۸ هزار میلیارد تومان پول نقد عاید شد که ۶ هزار میلیارد آن صرف امورات برق و روشنایی و نوسازی تجهیزات برق شد. وی افزود: بسیاری از رسیدگی‌ها و خدمات نیازمند بودجه است که ما نمایندگان مجلس به وسیله قانون‌گذاری توانسته‌ایم بخش عمده‌ای از ملزومات را تأمین کنیم. یوسفی خاطر نشان کرد: یکی از گله‌های مردم، بابت افزایش بسیار زیاد هزینه اشتراک آب و برق است. در این زمینه لازم است برای مشترکان خوزستان که با توجه به گرمای بسیار زیاد مجبورند برای تأمین سرمایش منزل خود، کنتور ۳ فاز تهیه کنند تفاوتی قائل شوند.

در ادامه این مراسم سید محسن موسوی زاده نماینده مردم اهواز، حمیدیه، کارون و بایو در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مجموعه شرکت توزیع برق اظهار کرد: می‌دانم این مجموعه مسائل و مشکلات و کمبودهایی دارند ولی با همه این کمبودها یتاثر و مجاهدت می‌کنند اما یکی از مشکلات مردم افزایش سرسام‌آور قیمت اشتراک آب و برق است

و برای مردم یک مقدار تحملش سخت شده است لذا باید کمک و پیگیری کنیم و استان خوزستان را ویژه ببینند چون ما سهم بسیار بالایی در تولید برق در کشور داریم و با توجه به طولانی بودن مدت فصل گرما نباید ما را مثل استان‌های دیگر لحاظ کنند.

همچنین در این مراسم محمد فراتی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز اظهار کرد: اهواز دومین کلانشهر برقی ایران بعد از پایتخت است. مصرف برق تابستان، حدود یک

وی تصریح کرد: بهره‌برداری از ساختمان اداره گاز دلوار، ساخت اسکله شمع و عرشه به طول ۹۰ متر در بندر محمد عامری، توسعه پرورش ماهی در قفس، افتتاح کشتی حمل بچه ماهی، سالن پرورش جوجه شترمرغ از جمله پروژه‌های افتتاحی در شهرستان تنگستان است.

دبیر ستاد بزرگداشت دهه فجر استان بوشهر گفت: همزمان با بزرگداشت ایام‌الله دهه فجر یکهزار و ۳۲۴ پروژه عمرانی و طرح اقتصادی با اعتبار ۱۸۷ هزار و ۴۹۷ میلیارد ریال در این استان بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی شد.

شیرافکن افزود: از این شمار یکهزار و ۵۸ پروژه با اعتبار ۱۲۵ هزار و ۲۵۲ میلیارد ریال افتتاح و ۲۶۶ پروژه با اعتبار ۶۲ هزار و ۲۴۵ میلیارد ریال نیز آغاز عملیات اجرایی شد. وی یادآور شد: از این شمار ۸۳ پروژه با اعتبار ۱۰۳ هزار و ۱۸۴ میلیارد ریال اقتصادی است که ۶۸ پروژه با اعتبار ۷۱ هزار و ۹۸۸ میلیارد ریال افتتاح و ۱۵ پروژه با اعتبار ۳۱ هزار و ۱۹۶ میلیارد ریال عملیاتی شد.

دبیر ستاد بزرگداشت دهه فجر استان بوشهر ادامه داد: تعداد پروژه‌های عمرانی نیز یکهزار و ۲۴۱ پروژه با اعتبار ۸۴ هزار و ۳۲۱ میلیارد ریال است که از این شمار ۹۹۰ پروژه با اعتبار ۵۳ هزار و ۲۷۲ میلیارد ریال افتتاح شد.

شیرافکن تصریح کرد: عملیات اجرایی ۲۵۱ پروژه عمرانی نیز با اعتبار ۳۱ هزار و ۴۹ میلیارد ریال همزمان با بزرگداشت دهه فجر آغاز خواهد شد.

وی گفت: پروژه‌های عمرانی در حوزه‌های شهری و روستایی، بنیاد مسکن، آموزشی، ورزشی، راه و شهرسازی، آبخیزداری، دانش‌بنیان، گردشگری، آب و فاضلاب، بندر و دریانوری، کتابخانه، برق، صنعت و ساختمان‌های عمومی دولتی است.

دبیر ستاد بزرگداشت دهه فجر استان بوشهر افزود: باتوجه به اینکه بوشهر در آستانه سفر استانی رئیس جمهوری است برخی از پروژه‌های دهه فجر به برنامه‌های سفر منتقل شده است.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌ها سرآغاز همه برنامه‌های استان هرمزگان است



استاندار هرمزگان افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌ها را سرآغاز برنامه‌ریزی‌های استان دانست و به همه مدیران تأکید داشت که در راستای افزایش بهره‌وری برنامه اجرایی دستگاه خود را بطور مستمر ارائه کنند.

به گزارش ویسنا، محمد آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان، در نشست کمیته بهره‌وری استان به بررسی وضعیت آب و چالش‌های مربوط به آن در استان پرداخت و گفت: هرمزگان درحالی تجربه یک دوره خشکسالی مضاعف است و نیاز به بازنگری در سیاست‌های آبی و بهره‌وری از منابع آب به شدت احساس می‌شود.

استاندار هرمزگان توجه به حکمرانی منابع آبی در استان را ضرورت جدی برشمرد و بیان کرد: علاوه بر اینکه رسیدن به یک نگاه جامع و تدوین محورهای همکاری بین بخشی اهمیت بسزایی دارد، برای ارزش‌گذاری و تعیین درستی قیمت منابع آبی نیز به مدل‌های اقتصادی نوین نیاز داریم.

آشوری در بخش دیگری از سخنانش گفت: افزایش بهره‌وری، به‌ویژه در شبکه انتقال آب و برق، یکی از مسائل اصلی است که باید در دستور کار قرار گیرد.

وی استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود و توسعه انرژی خورشیدی را مورد تأکید قرار داد و بیان داشت: در این راستا، برنامه‌ریزی‌هایی برای افزایش ظرفیت تولید برق و آب در دستور کار است که جذب سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی، توسعه تکنولوژی‌های جدید و آموزش نیروهای متخصص، بخشی از این برنامه‌ها است.

آشوری تازیانی خاطرنشان کرد: افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌ها به‌عنوان یکی از اولویت‌های اصلی باید سرآغاز برنامه‌ریزی همه دستگاه‌های اجرایی باشد و مدیران بطور مستمر گزارش اقدامات انجام شده در دستگاه تخصصی خود را باید ارائه کنند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان:

۱۷ پروژه به ارزش ۱۰۰۰ میلیارد تومان

در شهرستان بستک افتتاح و کلنگ‌زنی شد
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان، حرکت توسعه‌ای شهرستان بستک را پرشتاب دانست که مشارکت مردم به‌عنوان بخش خصوصی و خیرین با مسئولان در این مسیر چشمگیر و ستودنی است.

حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان،

و نیم برابر شهر مشهد است. پس کار ما بسیار سخت‌تر شده و بر این اساس استان ما نیاز به توجه بیشتری دارد. ما در تابستان گاها گرم‌ترین شهر جهان هستیم و در طول سال نیز بعضی از روزها آلوده‌ترین شهر دنیا یا جزو آلوده‌ترین شهرهای جهان هستیم.

شهردار اهواز خیر داد:

«کارون» برای نوروز زیبا می‌شود

شهردار اهواز از برنامه‌ریزی برای زیباسازی و زدودن نیزارهای رودخانه کارون در آستانه نوروز خیر داد.

رضا امینی در گفت‌وگو با ویستا با اشاره به تأثیر رودخانه کارون در زیبایی شهر اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین عناصر محرک توسعه و نعمت خدادادی اهواز، رودخانه کارون است که باز زنده‌سازی حاشیه سبز آن در حال انجام است.

وی افزود: ۸ تا ۱۰ کیلومتر دیواره حاشیه کارون با سنگ‌کاری، نرده‌گذاری و چراغ‌گذاری، زیباسازی شده و روشنایی ایجاد شده است. پروژه ساخت پیاده‌روهای مجاور هر دو طرف ساحل نیز تا نوروز به سرانجام خواهد رسید و فضای زیبایی برای مردم ایجاد خواهد شد.

وی افزود: ایجاد ۱۵ هکتار فضای سبز فدک در جنوب غرب شهر از سمت پل ششم به سمت نخلستان در حال انجام است. در شمال شرق نیز پارک ۱۸ هکتاری در همین روزها کلنگ‌زنی می‌شود.

شهردار اهواز عنوان کرد: همچنین در حال برنامه‌ریزی برای زیباتر شدن و زدودن نیزارها از رودخانه کارون هستیم و با هماهنگی سازمان آب و برق خوزستان و با حمایت‌های فرماندار اهواز بعد از سفر رئیس جمهور تاکنون، نزدایی کارون در حال انجام است.

امینی عنوان کرد: در این خصوص ماشین‌آلات شهرداری و سازمان آب و برق خوزستان مشغول فعالیت هستند و تلاش می‌شود تا نوروز بخش مهمی از نی‌زدایی کارون به منظور زیباتر شدن رودخانه و جذابیت برای مهمان‌پذیری، انجام شود.

وی افزود: همچنین متخصصان در حال مشاوره و طراحی چهره جدید پل طبیعت روی رودخانه کارون هستند که اگر این بررسی‌ها به ایده منتهی شود پل طبیعت با عنوان پل گردشگری و با پیاده‌راه زیبا و طراحی خاص و متناسب با بوم اهواز و آثار تاریخی و فرهنگی آن اجرا می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

۱۱۶ پروژه در شهرستان بویراحمد

افتتاح و کلنگ‌زنی شد



به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ۱۱۶ پروژه با اعتبار یک هزار و ۸۶۱ میلیارد تومان با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد، نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس و برخی مسئولان استانی و شهرستانی در شهرستان بویراحمد افتتاح و کلنگ‌زنی شد.

به گزارش ایسنا، یادلله رحمانی، استاندار کهگیلویه و بویراحمد در مراسم افتتاح و کلنگ زنی این پروژه‌های عمرانی و طرح‌های اقتصادی گفت: از مجموع پروژه‌های شهرستان مرکز استان ۹۹ پروژه در حوزه عمرانی و ۱۷ پروژه اقتصادی به بهره‌برداری رسیدند یا عملیات اجرایی آنها آغاز شد. از مجموع پروژه‌های شهرستان بویراحمد، ۷۵ پروژه با اعتبار یک هزار و ۱۳۴ میلیارد تومان افتتاح شدند.

همچنین ۴۱ پروژه با ۲۷۷ میلیارد کلنگ‌زنی شد. وی در مراسم افتتاحیه چمن مصنوعی ۶ هزار و ۵۰۰ متری استادیوم شهدای دانش آموز یاسوج، افزود: در کنار شرکت در جشن‌های انقلاب نهمین روز از دهه فجر، پروژه‌های عمرانی و اقتصادی به عنوان دستاوردهای نظام افتتاح و کلنگ زنی شدند.

رحمانی اظهار کرد: از مجموع پروژه‌های عمرانی شهرستان بویراحمد، ۵۸ پروژه با اعتبار ۴۰۸ میلیارد تومان افتتاح و ۴۱ پروژه عمرانی با اعتبار ۲۷۷ میلیارد تومان کلنگ زنی شدند. استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: ۱۷ پروژه با اعتبار ۴۱ میلیارد تومان در بخش اقتصادی افتتاح و اجرا شد.

رحمانی تصریح کرد: پروژه روکش آسفالت روستای منصورخانی به گلزار شهدای «کاکان» با اعتبار ۱۳ میلیارد تومان و به طول هفت کیلومتر به نمایندگی از ۱۹ پروژه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با اعتبار ۱۹۵ میلیارد تومان را افتتاح کرد.

وی همچنین در مراسمی افتتاحیه چمن مصنوعی ۶ هزار و ۵۰۰ متری استادیوم شهدای دانش آموز یاسوج، ادامه داد: در کنار شرکت در جشن‌های انقلاب بهره‌برداری از پروژه‌ها از دیگر اقدامات برای معرفی دستاوردها است.